Zarzadzenie Nr 377/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 czerwca 2021 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie powotania auditoréw wewnetrznych w
Urzedzie Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 713 z pézn. zm.) zarzadza sie, co nastepuje:

§1.

W zarzgdzeniu nr 459/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 pazdziernika 2009
r. w sprawie powotania auditorow wewnetrznych w Urzedzie Miejskim w Kaliszu ( z
pozn.zm.) wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) w tytule zarzgdzenia wyrazy ,Urzedzie Miejskim w Kaliszu” zastepuje sie
wyrazami ,Urzedzie Miasta Kalisza”;

2) w§1:

a) wyrazy ,Urzedzie Miejskim w Kaliszu” zastepuje sie wyrazami ,Urzedzie
Miasta Kalisza”,
b) pkt 16 skresla sig;

3) w § 4 wyrazy ,Urzedu Miejskiego w Kaliszu” zastepuje sie wyrazami ,Urzedu
Miasta Kalisza”.

§ 2.

Wykonanie niniejszego zarzgdzenia powierza sie Petnomocnikowi ds. Systemu
Zarzgdzania Jakoscig.

§ 3.

Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informaciji Publicznej Urzedu Miasta
Kalisza.

§ 4.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/...]
Krystian Kinastowski



	Prezydenta Miasta Kalisza
	W zarządzeniu nr 459/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 października 2009 r. w sprawie powołania auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu ( z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w tytule zarządzenia wyrazy „Urzędzie Miejskim w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędzie Miasta Kalisza”;
	2) w § 1:
	a) wyrazy „Urzędzie Miejskim w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędzie Miasta Kalisza”,
	3) w § 4 wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędu Miasta Kalisza”.


